
        Łódź,  28.09.2023r. 

Zamawiający  
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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA z dnia 28.09.2023r. 
 

 
 
Dotyczy:  Realizacja działań związanych z promocją produktów tradycyjnych z terenów 

województwa łódzkiego 
 
 
 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający może określić termin realizacji wydarzenia? Czy ma to być dzień tygodnia, czy 
weekend, jeżeli weekend to czy sobota czy niedziela? Ma to znaczenie jeżeli chodzi o kalkulację 
kosztów oraz dostępność scenotechniki.  
Odpowiedź: 
Wydarzenie odbędzie się w sobotę. 
 
 
Pytanie 2: 
Jaka jest szacowana wartość zamówienia lub kwota, którą zamierza przeznaczyć na realizację 
zadania? 
Odpowiedź: 
Wykonawca odstępuje podania szacunkowej wartości zamówienia. 
 
 
Pytanie 3: 
Skoro Zamawiający udostępnia wykaz zespołów folklorystycznych proszę o określenie szacowanego 
wynagrodzenia dla nich, które Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie?  
Odpowiedź: 
Szacunkowe wynagrodzenie dla jednego zespołu wyniesie maksymalnie 4000 zł. 
 
 
Pytanie 4: 
Czy hostessy mają mieć stroje regionalne/folklorystyczne?  
Odpowiedź: 
Hostessy mają mieć stroje regionalne. 
 
 
Pytanie 5: 
Czy Wykonawca ponosi koszty dzierżawy terenu, na którym odbywać się będzie wydarzenie? 
Odpowiedź: 
Wykonawca nie ponosi kosztów związanych z dzierżawą terenu na którym bezie odbywać się 
wydarzenie.  
 

 
 
 
 
 
 



Pytanie 6: 
Czy zapewnienie udziału KGW i zespołów szkół gastronomicznych leży po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Spis KGWu oraz przedstawicieli szkół gastronomicznych leży po stronie Zamawiającego. Wykonawca 
jedynie po otrzymaniu kontaktów będzie odpowiedzialny za kontakt z nimi w celu omówienia dalszej 
współpracy. Wykonawca będzie zobowiązany do pokrycia kosztów finansowych związanych z 
udziałem wystawców, w postaci wkładu finansowego w wysokości po 1 500,00 zł dla każdego 
wystawcy na potrzeby przygotowania potraw do degustacji dla uczestników wydarzenia. 
 
 
Pytanie 7: 
Czy wejście do namiotu cateringowego ma być ogólnodostępne? Jeżeli nie, proszę o określenie w jaki 
sposób Wykonawca ma wyróżnić osoby, które będą mogły z niego korzystać (identyfikatory, opaski)? 
Odpowiedź: 
Wejście do namiotu będzie dostępne wyłącznie dla producentów, zaproszonych kucharzy na 
wydarzenie oraz pracowników urzędu za okazaniem identyfikatora. 
 
 
Pytanie 8: 
Czy produkty regionalne producentów zostaną bezpłatnie udostępnione do namiotu cateringowego? 
Odpowiedź: 
Wykonawca będzie zobowiązany do pokrycia kosztów związanych z zapewnieniem produktów 
degustacyjnych od lokalnych producentów do namiotu cateringowego dla 80 osób, zgodnie z ilością                  
i gramaturą określoną w OPZ. 
 
 
Pytanie 9: 
Jaka szacowana ilość dzieci weźmie udział w wydarzeniu? 
Odpowiedź: 
Organizator szacuje, iż w wydarzeniu weźmie udział rotacyjnie około 400 osób,  w tym maksymalnie 
100 dzieci. 


